ZAPYTANIE NR 11 I ODPOWIEDŹ

Dotyczy:  Przetargu nieograniczonego na dostawę leków  Nr sprawy 1/ZP/LEK/12
Znak sprawy: 1/ZP/LEK/12
Pytanie nr 1, dotyczy Pakietu nr 24 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 24 pozycji nr 1 do osobnego pakietu?  Umożliwi  to przystąpienie do postępowania większej liczbie oferentów, a Zamawiającemu uzyskanie korzystniejszej oferty.

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAŻA ZGODY.

Pytanie nr 2, dotyczy Pakietu nr 22 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr  22 poz. nr  2 do osobnego pakietu ? Umożliwi  to przystąpienie do postępowania większej liczbie oferentów, a Zamawiającemu uzyskanie korzystniejszej oferty.

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAŻA ZGODY.

Pytanie nr 3, dotyczy Pakietu nr 22 poz. 3

Czy w pakiecie nr 22 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz 3. Albuminy o pojemności 50 ml w ilości 1200 szt ? Umożliwi  to przystąpienie do postępowania większej liczbie oferentów, a Zamawiającemu uzyskanie korzystniejszej oferty.

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAŻA ZGODY.

Pytanie nr 4, dotyczy Pakietu nr 23, poz. 1,2,3,4,5

Czy w pakiecie nr  23 w pozycjach 1,2,3,4,5  Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatów zawierających LCT oraz oliwę z oliwek o zbliżonej kaloryczności, podobnej zawartości azotu, oraz zbliżonej objętości? 

 Umożliwi  to przystąpienie do postępowania większej liczbie oferentów, a Zamawiającemu uzyskanie korzystniejszej oferty.

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY WYRAŻA ZGODĘ.

Pytanie nr 5, dotyczy Pakietu nr 30 , pozycje nr 3,4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr  30 pozycji nr 3,4 do osobnego zadania?  Umożliwi  to przystąpienie do postępowania większej liczbie oferentów, a Zamawiającemu uzyskanie korzystniejszej oferty.

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAŻA ZGODY.

Pytanie nr 6, dotyczy Pakietu nr 30,pozycje 5,6,7,8  

Czy Zamawiający w pakiecie nr  30 wyrazi zgodę na zaoferowanie wody do irygacji oraz NACL do irygacji w butelce - pour botle (butelka ułatwiająca precyzyjne płukanie rany z odkręcanym korkiem) ?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY WYRAŻA ZGODĘ.

Pytanie nr 7, dotyczy Pakietu nr 30, pozycja 9 

Czy w pakiecie nr  30 w  poz. 9 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie równoważnego preparatu HES pod nazwą handlowa PlasmaVolume ? ? Umożliwi  to przystąpienie do postępowania większej liczbie oferentów, a Zamawiającemu uzyskanie korzystniejszej oferty.

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY WYRAŻA ZGODĘ.

Pytanie nr 8, dotyczy Pakietu nr 30, pozycje 1 i 2

Czy w pakiecie nr  30 w  poz.1,2 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu równoważnego w opakowaniu typu worek pod nazwą handlową Plasmalyte?  

 Umożliwi  to przystąpienie do postępowania większej liczbie oferentów, a Zamawiającemu uzyskanie korzystniejszej oferty.

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAŻA ZGODY.

Pytanie nr 9, dotyczy Pakietu nr 42, pozycje 1 i 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr  42 pozycji  nr 1 i 3 do osobnego zadania? 

 Umożliwi  to przystąpienie do postępowania większej liczbie oferentów, a Zamawiającemu uzyskanie korzystniejszej oferty.

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAŻA ZGODY.

Pytanie nr 10,dotyczy Pakietu nr 16, pozycja 66 

Czy w Pakiecie nr 16 w pozycji nr 66  Zamawiający wymaga nieodpłatnego użyczenia przez Wykonawcę parowników kompatybilnych z oferowanym preparatem wraz z nieodpłatnym serwisem /kalibracją tychże urządzeń w okresie trwania umowy przetargowej dokonywanej na koszt Wykonawcy? Jeśli tak prosimy o określenie ilości parowników.

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYMAGA.

Na podstawie art. 27 ust. 1 i 2 ustawy PZP proszę o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faxu: (095) 765 24 10.

Otrzymano dnia …….………….      Ilość stron ….…..….      Pieczątka i podpis ………………………..
